
UCHWAŁA NR XXXIX/374/2021 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 9 września 2021 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXIII/185/2012 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 30 maja 2012 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych udostępnionych przewoźnikom i operatorom oraz zasad 

i warunków korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2021 r. 
poz. 1372) i art. 15 ust. 1 pkt. 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1371) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się  załącznik nr 1 do Uchwały nr XXIII/185/2012 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 30 maja 
2012 r. zmienionej Uchwałą nr XVI/121/2015 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 18 grudnia 2015 r. , Uchwałą Nr 
XX/148/2016 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 30 marca 2016 r. oraz Uchwałą nr VII/65/2019 Rady Miejskiej 
w Strykowie z dnia 26 marca 2019 r., poprzez dodanie w tabeli „Wykaz przystanków komunikacyjnych 
udostępnionych przewoźnikom i operatorom” kolejnej  pozycji 131 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Paweł Kasica 

Id: 6DB92A31-8414-4421-983E-CE4C23E56773. Podpisany Strona 1 z 4



Załącznik do uchwały Nr XXXIX/374/2021 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 9 września 2021 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych udostępnionych przewoźnikom i operatorom 

l.p. nazwa (opis) miejscowość 

1. Dobra Nowiny * Dobra Nowiny 
2. ul. Piotrowiczowej * Dobra Nowiny 
3. ul. Kosynierów * Dobra Nowiny 
4. Dobra Nowiny (krańcówka) * Dobra Nowiny 
5. Dobra (przy trasie dr. krajowej) * Dobra 
6. Dobra (krańcówka 60 B) Dobra 
7. Sosnowiec * Sosnowiec 
8. Corning Smolice 
9. Warszawska/Legionów * Stryków 
10. Plac Łukasińskiego * Stryków 
11. Kopernika/Słowackiego * Stryków 
12. Kopernika/Kolejowa * Stryków 
13. Dworzec PKP * Stryków 
14. ul. Targowa (szkoła) Stryków 
15. ul. Żeromskiego (szkoła) Stryków 
16. ul. Brzezińska (Erbedim) * Stryków 
17. Stary Imielnik 17 Stary Imielnik 
18. Stary Imielnik 18 Stary Imielnik 
19. Stary Imielnik 45 Stary Imielnik 
20. Stary Imielnik 45 a Stary Imielnik 
21. Dobieszków Hotel Dobieszków 
22. Dobieszków O. Sz. i W. Dobieszków 
23. Dobieszków Młyn * Dobieszków 
24. Dobieszków Wieś * Dobieszków 
25. Michałówek 26 Michałówek 
26. Michałówek Michałówek 
27. Tymianka (Podlipie) * Tymianka 
28. Tymianka (sklep) * Tymianka 
29. Tymianka/Krucice * Tymianka 
30. Tymianka Mała Tymianka 
31. Osse * Osse 
32. Bronin * Bronin 
33. Wrzask * Wrzask 
34. Gozdów * Gozdów 
35. Stara Sadówka * Sadówka 
36. Pludwiny 45 * Pludwiny 
37. Pludwiny 25 * Pludwiny 
38. Sadówka (autostrada) * Sadówka 
39. Koźle * Koźle 
40. Koźle (Kolonia) * Koźle 
41. Koźle (szkoła) * Koźle 
42. Wola Błędowa * Wola Błędowa 

Id: 6DB92A31-8414-4421-983E-CE4C23E56773. Podpisany Strona 2 z 4



43. ul. Łódzka * Bratoszewice 
44. ul. Szkolna Bratoszewice 
45. Brzedza * Bratoszewice 
46. Lidl/Zelgoszcz * Zelgoszcz 
47. Zelgoszcz Kolonia * Zelgoszcz 
48. Zelgoszcz (pos. 16) * Zelgoszcz 
49. Stara Zelgoszcz (pos. 27) * Zelgoszcz 
50. Zelgoszcz (pos. 44) Zelgoszcz 
51. Nowa Zelgoszcz (pos. 73) * Zelgoszcz 
52. Kiełmina Mała * Kiełmina 
53. Kiełmina (sklep) * Kiełmina 
54. Klęk - Park * Klęk 
55. Klęk (działki) * Klęk 
56. Klęk (dr. krajowa) * Klęk 
57. Dobra szkoła Dobra 
58. Dobra (ul. Witanówek OSP) * Dobra 
59. Południowa (wiadukt) * Swędów 
60. Południowa/Polna * Swędów 
61. Główna/Nad Torem Swędów 
62. Swędów (Norty) * Swędów 
63. Smolice/Letniskowa * Smolice 
64. Smolice/Raben * Smolice 
65. Strykowska/Słoneczna * Anielin Swędowski 
66. Strykowska/Ogródki Ossa * Anielin Swędowski 
67. Strykowska/Swędowska * Anielin Swędowski 
68. Sierżnia * Sierżnia 
69. Cesarka * Cesarka 
70. Warszewice (OSP) * Warszewice 
71. Anielin (pos. 7A) * Anielin 
72. Anielin * Anielin 
73. Lipka * Lipka 
74. Niesułków Kolonia (szkoła) * Niesułków Kolonia 
75. Niesułków Kolonia - granica gminy * Niesułków Kolonia 
76. Niesułków Kolonia (działki) * Niesułków Kolonia 
77. Niesułków Wieś * Niesułków 
78. Nowostawy Górne * Nowostawy Górne 
79. Nowostawy Górne (ul. Ogrodnicza)* [Nowostawy Górne] 
80. Kalinów - Folwark * Kalinów 
81. Kalinów (cegielnia) * Kalinów 
82. Kalinów (świetlica) * Kalinów 
83. Nowy Kalinów * Kalinów 
84. Wyskoki * Wyskoki 
85. Wyskoki (kapliczka) * Wyskoki 
86. Sosnowiec (Tracz) * Sosnowiec 
87. Bartolin * Bartolin 
88. Sosnowiec Pieńki * Sosnowiec Pieńki 
89. Rokitnica (staw) * Rokitnica 
90. Rokitnica (świetlica) * Rokitnica 
91. Zagłoba (świetlica) * Zagłoba 
92. Zagłoba (granica gminy) * Zagłoba 
93. Ciołek * Ciołek 

Id: 6DB92A31-8414-4421-983E-CE4C23E56773. Podpisany Strona 3 z 4



94. Ciołek (granica gminy) * Ciołek 
95. Warszewice Duże * Warszewice 
96. Moskule* (dr. krajowa) Stary Imielnik 
97. Zelgoszcz - wiadukt * Zelgoszcz 
98. Zelgoszcz - świetlica * Zelgoszcz 
99. Dobra ul. Wodna (ośrodek zdrowia) * Dobra 
100. Dobra, ul. Wodna (Lidl) * Dobra 
101. Dobra ul. Starowiejska (kościół) * Dobra 
102. Dobra os. Kosynierów * Dobra 
103. Kiełmina - OSP * Kiełmina 

104. Kiełmina (DK 71) * Kiełmina 
105. Bratoszewice ul. Ogrodnicza (nr 7) * Bratoszewice 
106. Bratoszewice ul. Szkolna (ZS nr 1) * Bratoszewice 
107. Bratoszewice ul. Polna/ul. Kolejowa * Bratoszewice 
108. Bratoszewice ul. Wolska (ok. pos. 22) * Bratoszewice 
109. Wyskoki/Bratoszewice ul. Polna * Wyskoki 
110. Wola Błędowa (świetlica) * Wola Błędowa 
111. Wyskoki (wieś) * Wyskoki 
112. Ługi - OSP * Ługi 
113. Ługi (pos. 48) * Ługi 
114. Bartolin (wieś) ok. pos. 3 * Bartolin 
115. Sosnowiec Pieńki - Młynek * Sosnowiec Pieńki 
116. Sosnowiec Pieńki - Park Logistyczny * Sosnowiec Pieńki 
117 Sosnowiec Dolny - Park Logistyczny * Sosnowiec 
118. ul. Warszawska/ Osiedle Zacisze * Stryków 
119 Smolice* Smolice 
120 Swędów /Smolice (ARWATO) Swędów 
121 Swędów /Smolice (ARWATO) Smolice 
122 Ługi - kapliczka (pos.23)* Ługi 
123 Ługi (pos.38)* Ługi 
124 Stary Imielnik (pos. 33 a)* Stary Imielnik 
125 Bratoszewice ul. Szkolna/Pl. Staszica Bratoszewice 
126 Dobra ul. Starowiejska (pos.159)* Dobra 
127 Anielin (droga serwisowa) Anielin 
128 Niesułków Wieś (pos.13)* Niesułków 
129 Sierżnia (dr. powiatowa pos. 21/22) Sierżnia 
130 Sadówka (pos.21)* Sadówka 
131 Tymianka Mała (pos.90) Tymianka 

* po obu stronach

Id: 6DB92A31-8414-4421-983E-CE4C23E56773. Podpisany Strona 4 z 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2021-09-10T09:39:52+0000
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




